PREFEITURA MUNICIPAL DE ITAPIPOCA

AVISO DE REPUBLICAÇÃO DE LICITAÇÃO - PREGÃO Nº 25.01.08-PE

O(A) SECRETARIA DE EDUCACAO BASICA, através do seu Pregoeiro, primando pelo princípio

da publicidade e transparência, torna público para conhecimento dos interessados que a

realização da sessão pública do Pregão Eletrônico nº 25.01.08-PE, prevista anteriormente para

o dia 20 de agosto de 2025, às 10h, cujo é Contratação de empresa especializada em

prestação de serviço de locação de impressoras fotocopiadoras multifuncionais,

incluindo assistência técnica permanente, suporte e fornecimento de todos os

suprimentos para atender às necessidades da Secretaria de Educação Básica e a

Secretaria de Cultura da Prefeitura Municipal de Itapipoca/CE, encontra-se REMARCADA

para acontecer às 10h, do dia 29 de agosto de 2025, no endereço eletrônico

https://compras.m2atecnologia.com.br. O adiamento ocorreu por razoes de interesse público. O

edital e seus anexos, poderão ser obtidos nos endereços eletrônicos

https://compras.m2atecnologia.com.br/. Informações pelo telefone: (88)3631.5950 ou no

endereço: Av. Anastácio Braga, 195 - São Sebastião - CEP: 62508-170 - Itapipoca - CE.

Itapipoca/CE, 19 de Agosto de 2025. José Barbosa Xavier Júnior - PREGOEIRO(A).

PUBLICAR, PARA CIRCULAR COM DATA DE 20.08.2025, NOS SEGUINTES

VEÍCULOS DE COMUNICAÇÃO:

- JORNAL O ESTADO
- DIÁRIO OFICIAL DA UNIÃO
- DIÁRIO OFICIAL DO ESTADO DO CEARÁ

ÓRGÃO:  Secretaria de EDUCAÇÃO BÁSICA

https://compras.m2atecnologia.com.br/

ASSINATURAS

		2025-08-19T03:00:00+0000
	Apuiarés, Ceará - BR
	José Barbosa Xavier Júnior
	Assinado digitalmente como PREGOEIRO, nos termos da legislação vigente